
Språkkonsulentar med kompetansebevis frå Språkrådet 

 

I dette oversynet finn de to lister: ei liste over konsulentar som har kompetansebevis for bokmål, og ei liste over konsulentar som har 
kompetansebevis for nynorsk. Nokre konsulentar har kompetansebevis for båe språka. 

Dei som står på lista, har stadfest at dei ynskjer å stå på ho. Vi fører også ei liste over alle som har fått kompetansebeviset, men som 
ikkje har stadfest at dei ynskjer å stå på listene i dette oversynet. Om du saknar eit namn på lista, kan det vera fordi vi ikkje har fått 
kontakt med vedkomande. 

Dokumentet er oppdatert etter kompetanseprøvene i desember 2024. 
Sist redigert 19. mai 2025. 

 

BOKMÅL 

 

Navn Kommune Telefon E-post Nettstad 

Alvik, Ane OSLO 90 18 80 26 ane.alvik@wemail.no  

Bangsund, Jan 
Erik 

OSLO  92 25 46 18 jan.erik.bangsund@gmail.com  

Berg-Olsen, 
Sturla 

OSLO 99 30 39 85 sturla.bergolsen@gmail.com  

Birkeland, 
Eirik Ulltang 

BERGEN 48 11 55 35 eirik@sprakmakaren.no www.sprakmakaren.no 

mailto:ane.alvik@wemail.no
mailto:jan.erik.bangsund@gmail.com
mailto:sturla.bergolsen@gmail.com
mailto:eirik@sprakmakaren.no
http://www.sprakmakaren.no/


Braseth-
Ellingsen, 
Stine I. 

FREDRIKSTAD 48 17 81 34 stine@strakestreken.no www.strakestreken.no 

Eidnes, Trond OSLO  41 30 57 12 eidnes@online.no   

Federl, Marion LARVIK 40 61 23 10 marion.federl.1@gmail.com  

Gadourek, 
Thomas 
Myhrvang 

ASKIM 47 34 42 31 thomas@totaltekst.no totaltekst.no 

Galaaen, Tove 
Schmidt 

OSLO 45 84 36 85 tove.schmidt.galaaen@gmail.com  

Græsli, Bjørn 
Helge 

TRONDHEIM 90184395 Bjorn.helge.gresli@gmail.com  

Gundersen, 
Kjetil 

OSLO 99 64 92 38 kjetil.gundersen@sprakradet.no  

Hermundstad, 
Ann Kristin 

SPANIA 40 24 90 09 ann.kristin@hermundstad.no  

Homlong, 
Knut Olav 

STAVANGER 90 55 12 87 knut.olav.homlong@totaltekst.no totaltekst.no 

Jahnsen, Knut 
Vik 

OSLO 90 13 43 82 knutjahnsen@hotmail.com  

mailto:stine@strakestreken.no
http://www.strakestreken.no/
mailto:eidnes@online.no
mailto:thomas@totaltekst.no
https://nor01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Ftotaltekst.no%2F&data=05%7C02%7Cmagnus.bernhardsen%40sprakradet.no%7Cc818c5348fbb40d9071508dd6c4a9660%7Cb943e5c61b3848938c2f77efedbd9c4e%7C0%7C0%7C638785789807261408%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=XY5aE7qVHgRg%2FoLlbhSsDKAx%2BfMFgoQ%2BxhhU6G%2F7JK8%3D&reserved=0
mailto:tove.schmidt.galaaen@gmail.com
mailto:Bjorn.helge.gresli@gmail.com
mailto:kjetil.gundersen@sprakradet.no
mailto:ann.kristin@hermundstad.no
https://nor01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Ftotaltekst.no%2F&data=05%7C02%7Cmagnus.bernhardsen%40sprakradet.no%7Cc818c5348fbb40d9071508dd6c4a9660%7Cb943e5c61b3848938c2f77efedbd9c4e%7C0%7C0%7C638785789807261408%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=XY5aE7qVHgRg%2FoLlbhSsDKAx%2BfMFgoQ%2BxhhU6G%2F7JK8%3D&reserved=0
mailto:knutjahnsen@hotmail.com


Jarsve, Miika 
Brenna 

NITTEDAL 41 90 66 11 miika@miika.no www.miika.no 

Jørgensrud, 
Siri 

TRONDHEIM 93 80 30 19 siri.jorgensrud@ntb.no https://www.ntb.no/kommunikasjon/spraaktjenester 

Karlsen, 
Dagfinn 
Sjaastad 

TRONDHEIM 95 90 10 59 dagfink@yahoo.no  

Kola, Kjersti 
Wictorsen 

OSLO 97 14 67 91 kwkola@gmail.com  

Larsen, Ingrid 
Sande 

NESODDEN 93 45 85 62 kontakt@skrivelivet.no www.skrivelivet.no 

Lund, 
Karianne 

OSLO 95 85 41 04 lundkarianne@gmail.com (privat) 

karianne@nyetillen.no (arbeid) 

https://www.nyetillen.no 

Løberg, 
Merete 

HAUGESUND 97 61 78 16 merete@totaltekst.no www.totaltekst.no 

Magnussen, 
Bjørnar 

TYSNES 98 33 07 36 bjornarmag@gmail.com  

Malmin, Oda OSLO 46 65 66 19 oda.malmin@gmail.com  

Myhr, Ragnfrid TRONDHEIM 97 14 27 35 ragnfridmyhr@gmail.com   

mailto:miika@miika.no
https://nor01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.miika.no%2F&data=05%7C02%7Cmagnus.bernhardsen%40sprakradet.no%7C3b432b1db53a43c9234308dd51089310%7Cb943e5c61b3848938c2f77efedbd9c4e%7C0%7C0%7C638755819459092389%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=qEGFneczdLJbd2UrvXydw6a92o2h2N%2Fd%2BVe%2B6cdBgPY%3D&reserved=0
mailto:siri.jorgensrud@ntb.no
https://nor01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.ntb.no%2Fkommunikasjon%2Fspraaktjenester&data=05%7C02%7Cmagnus.bernhardsen%40sprakradet.no%7C195c9ffb3c7c4a48757508dd5255e884%7Cb943e5c61b3848938c2f77efedbd9c4e%7C0%7C0%7C638757251126436398%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=Br5u20gFMBRbmDKQLsScj41OFFha4ZDhXGVH3p26loM%3D&reserved=0
mailto:kwkola@gmail.com
mailto:kontakt@skrivelivet.no
mailto:lundkarianne@gmail.com
mailto:karianne@nyetillen.no
https://nor01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.nyetillen.no%2F&data=05%7C02%7Cmagnus.bernhardsen%40sprakradet.no%7Cef46cfe11cc44132d0a708dd512b4fd5%7Cb943e5c61b3848938c2f77efedbd9c4e%7C0%7C0%7C638755968648951701%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=OXhpRIZJ3%2F4FmogllqZc%2FiSI3H6WFoDaXPTZmEsrTVs%3D&reserved=0
http://www.totaltekst.no/
mailto:oda.malmin@gmail.com


Opdahl, 
Vegard Storsul 

OSLO 45 20 34 19 vegard.stopdahl@gmail.com   

Pisani, Rune J. STAD 91 63 19 85 rjpisani@online.no  

Remøy, Håkon 
A. 

OSLO 99 44 20 02 hakonremoy@gmail.com  

Rian, Cecilie 
Dahl 

OSLO 99 15 59 69 cecilie.rian@gmail.com  

Rognsaa, 
Aage 

OSLO 22 28 25 56 

91 39 08 20 

aarogn@gmail.com www.framgang.no 

Salvesen, Kai OSLO 97 77 00 82 kai.salvesen@gmail.com  

Seim, Jorunn SUNNFJORD 48 14 04 40 
(a.) 

97 09 73 76 
(p.) 

jorunn@spraakbruket.no www.spraakbruket.no 

Sporastøyl, 
Jens Olav 

OSLO 91 54 91 59 j-spora@online.no  

Standal, Anne VEGÅRSHEI 99 50 77 42 anne@annestandal.no https://norfag.org/en/oversetterprofil/Anne+Standal/ 

Storsul, Liv OSLO 98 66 32 38 liv_storsul@hotmail.com  

Strømsnes, 
Hilde 

KRISTIANSAND 91 53 88 58 hilde.stromsnes@ntb.no  https://www.ntb.no/kommunikasjon/spraaktjenester 

mailto:rjpisani@online.no
mailto:hakonremoy@gmail.com
mailto:cecilie.rian@gmail.com
mailto:aarogn@gmail.com
http://www.framgang.no/
mailto:kai.salvesen@gmail.com
mailto:jorunn@spraakbruket.no
http://www.spraakbruket.no/
mailto:j-spora@online.no
mailto:anne@annestandal.no
https://nor01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fnorfag.org%2Fen%2Foversetterprofil%2FAnne%2BStandal%2F&data=05%7C02%7Cmagnus.bernhardsen%40sprakradet.no%7Cc1777e25b518425bb1be08dd4ffa15e9%7Cb943e5c61b3848938c2f77efedbd9c4e%7C0%7C0%7C638754657707520295%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=m5Q3mygkITj7wrmMe%2FEFwlX%2Fmg3CQpx6soCB7pO5V6E%3D&reserved=0
mailto:liv_storsul@hotmail.com
mailto:hilde.stromsnes@ntb.no
https://nor01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.ntb.no%2Fkommunikasjon%2Fspraaktjenester&data=05%7C02%7Cmagnus.bernhardsen%40sprakradet.no%7Cbd1a196b88ee4320f16a08dd4fff0f8b%7Cb943e5c61b3848938c2f77efedbd9c4e%7C0%7C0%7C638754679110209522%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=J3b8x4wHNNZNT%2FUrFZhgfNAhkdSpigFKhxvIvJRyUbA%3D&reserved=0


Sture, Vebjørn SUNNFJORD 92 41 65 27 vebjorn.sture@nynorsk.lol www.totaltekst.no 

Støyva, Line 
Hauge 

ITALIA 47 74 43 68 

+39 34 52 
96 25 42 

linehaugestoyva@gmail.com  

Tjugen, Ina BERGEN 40 28 91 88 Ina.tjugen@gmail.com  

Ulven, Eva OSLO 90 01 67 46 eva.ulven@gmail.com  

Vagstein, 
Anne 

NESODDEN 45 26 94 60 vagstein@hotmail.com  

Vigestad, 
Øystein 

OSLO 22 69 08 68 

91 14 30 72 

ovigestad@gmail.com www.vigestad.no 

Viggen, Håkon OSLO 92 41 98 59 hakonvi@gmail.com  

Walstad, Einar TRONDHEIM 90 83 45 16 einar.walstad@gmail.com  

Wilhelmsen, 
Andreas 

OSLO 90 98 43 05 andreas@totaltekst.no www.totaltekst.no 

Øverland, 
Cecilie 

OSLO 93 45 17 36 cecilie.translator@gmail.com   

Ånnerud, Sten 
J. McNeil 

SKI 98 83 06 17 sten.annerud@bufdir.noi 

 

 

mailto:vebjorn.sture@nynorsk.lol
http://www.totaltekst.no/
mailto:linehaugestoyva@gmail.com
mailto:Ina.tjugen@gmail.com
mailto:eva.ulven@gmail.com
mailto:vagstein@hotmail.com
mailto:ovigestad@gmail.com
http://www.vigestad.no/
mailto:hakonvi@gmail.com
mailto:einar.walstad@gmail.com
mailto:cecilie.translator@gmail.com
mailto:sten.annerud@bufdir.noi


Aas, Hanne 
Jeanette 

BERGEN 48 29 33 89 hanne@hanneaas.no  

Aasen, Kjetil OSLO 91 14 74 41 kjaasen@gmail.com  

 

 

NYNORSK 

 

Namn Adresse Telefon E-post Nettstad 

Bakke, 
Erlend 

ASKØY 41 62 87 14 erlend.bakke.inoreg@gmail.com  

Birkeland, 
Eirik Ulltang 

BERGEN 48 11 55 35 eirik@sprakmakaren.no www.sprakmakaren.no 

Ellingsen, 
Dag Kristian  

OSLO    99 51 27 10 dagke@yahoo.no  

Endresen, 
Gro Morken 

NORDRE 
FOLLO   

95 78 55 60 gro.morken@gmail.no  

Hennøy, 
Jan Ove 

BERGEN 55 55 89 55 

91 56 39 63 

jan@sprakverkstaden.no www.sprakverkstaden.no 

mailto:kjaasen@gmail.com
mailto:erlend.bakke.inoreg@gmail.com
mailto:eirik@sprakmakaren.no
http://www.sprakmakaren.no/
mailto:dagke@yahoo.no
mailto:gro.morken@gmail.no
mailto:jan@sprakverkstaden.no
http://www.språkverkstaden.no/


Homlong, 
Knut Olav 

STAVANGER 90 55 12 87 knut.olav.homlong@totaltekst.no  totaltekst.no 

Jahnsen, 
Knut Vik 

OSLO 90 13 43 82 knutjahnsen@hotmail.com  

Karlsen, 
Dagfinn 
Sjaastad 

TRONDHEIM 95 90 10 59 dagfink@yahoo.no  

Langeland, 
Arvid 

VOSS 56 51 86 79 

95 72 33 40 

ar.l@online.no  

Langleite, 
Erling 

SKIEN 48 05 66 16 e-langle@online.no  

Lynghammar, 
Vidar 

OSLO 41 68 17 10  vidar@arkitekst.no https://www.ntb.no/kommunikasjon/spraaktjenester 

Løberg, 
Merete 

HAUGESUND 97 61 78 16 merete@totaltekst.no http://www.totaltekst.no 

Malmin, Oda OSLO 46 65 66 19 oda.malmin@gmail.com   

Opdahl, 
Vegard 
Storsul 

OSLO 45 20 34 19 vegard.stopdahl@gmail.com 

 

 

Pisani, Rune 
J. 

STAD 91 63 19 85 rjpisani@online.no  

https://nor01.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Ftotaltekst.no%2F&data=05%7C02%7Cmagnus.bernhardsen%40sprakradet.no%7Cc818c5348fbb40d9071508dd6c4a9660%7Cb943e5c61b3848938c2f77efedbd9c4e%7C0%7C0%7C638785789807261408%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=XY5aE7qVHgRg%2FoLlbhSsDKAx%2BfMFgoQ%2BxhhU6G%2F7JK8%3D&reserved=0
mailto:knutjahnsen@hotmail.com
mailto:ar.l@online.no
mailto:e-langle@online.no
file://///dk/felles/Språktjenesten%20i%20staten%20(AAS,%20BES,%20%20KJA,%20MKV,%20TR)/Kompetanseprøver/Adresser%20og%20lister/vidar@arkitekst.no
https://nor01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.ntb.no%2Fkommunikasjon%2Fspraaktjenester&data=05%7C02%7Cmagnus.bernhardsen%40sprakradet.no%7Caa6e6cc0728f4c7af03608dd50bafee2%7Cb943e5c61b3848938c2f77efedbd9c4e%7C0%7C0%7C638755486259000809%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=b6vkH7tti715m0e%2BVvyn1C8PxoDkvbCa3iQ%2BsHLcseQ%3D&reserved=0
mailto:merete@totaltekst.no
mailto:oda.malmin@gmail.com
mailto:vegard.stopdahl@gmail.com
mailto:rjpisani@online.no


Remøy, 
Håkon A. 

OSLO 99 44 20 02 hakonremoy@gmail.com  

Seim, Jorunn SUNNFJORD 48 14 04 40 
(a.) 

97 09 73 76 
(p.) 

jorunn@spraakbruket.no www.spraakbruket.no 

Skjervøy, 
Audun 

FJORD 99 57 91 75 smia@spraksmia.no  

Storsul, Liv  OSLO    98 66 32 38 liv_storsul@hotmail.com  

Strømsnes, 
Hilde 

KRISTIANSAND 91 53 88 58 hilde.stromsnes@ntb.no https://www.ntb.no/kommunikasjon/spraaktjenester  

Sture, 
Vebjørn 

SUNNFJORD 92 41 65 27 Vebjorn.sture@nynorsk.lol www.totaltekst.no 

Søyland, Aud NORD-
AURDAL 

99 03 75 84 audsoyland@gmail.com  

Tangen, 
Håvard 

OSLO 93 42 43 25 haav.tangen@gmail.com  

Vagstein, 
Anne 

NESODDEN 45 26 94 60 vagstein@hotmail.com  

Vigestad, 
Kåre 

HAUGESUND 41 29 96 46 kaare.vigestad@haugnett.no   

mailto:hakonremoy@gmail.com
mailto:jorunn@spraakbruket.no
http://www.spraakbruket.no/
mailto:smia@spraksmia.no
mailto:liv_storsul@hotmail.com
mailto:hilde.stromsnes@ntb.no
https://nor01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.ntb.no%2Fkommunikasjon%2Fspraaktjenester&data=05%7C02%7Cmagnus.bernhardsen%40sprakradet.no%7Cbd1a196b88ee4320f16a08dd4fff0f8b%7Cb943e5c61b3848938c2f77efedbd9c4e%7C0%7C0%7C638754679110209522%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=J3b8x4wHNNZNT%2FUrFZhgfNAhkdSpigFKhxvIvJRyUbA%3D&reserved=0
mailto:Vebjorn.sture@nynorsk.lol
http://www.totaltekst.no/
mailto:audsoyland@gmail.com
mailto:haav.tangen@gmail.com
mailto:vagstein@hotmail.com
mailto:kaare.vigestad@haugnett.no


Vigestad, 
Øystein 

OSLO 22 69 08 68 

91 14 30 72 

ovigestad@gmail.com 

www.vigestad.no 

 

Viggen, 
Håkon 

OSLO 92 41 98 59 hakonvi@gmail.com  

Vikesland, 
Gry 

BERGEN 91 58 36 22 gry@sprakverkstaden.no www.sprakverkstaden.no 

Vistdal, 
Oskar 

VÅGÅ 97 00 50 12 vistdal@online.no  

Waldal, 
Hegelin 

FJORD 91 37 01 36 smia@spraksmia.no  

Øiestad, 
Andreas 

OSLO 46 69 70 81 andreas.oiestad@gmail.com  

Aasen, Kjetil OSLO 91 14 74 41 kjaasen@gmail.com   

 

mailto:ovigestad@gmail.com
http://www.vigestad.no/
mailto:hakonvi@gmail.com
mailto:gry@sprakverkstaden.no
http://www.sprakverkstaden.no/
file://///dk/felles/Språktjenesten%20i%20staten%20(AAS,%20BES,%20%20KJA,%20MKV,%20TR)/Kompetanseprøver/Adresser%20og%20lister/vistdal@online.no
mailto:smia@spraksmia.no
mailto:andreas.oiestad@gmail.com
mailto:kjaasen@gmail.com

